
ORDINE DEGLI PSICOLOGI DEL MOLISE 
Via Giambattista Vico, 69/H 

86100 Campobasso 

 
Delibera n° 22/24 allegata al Verbale della seduta del Consiglio n° 02 in data 31 gennaio 2024 

 

OGGETTO: Piano Integrato di attività ed organizzazione (PIAO) 2024-2026. Provvedimenti. 

 
 

IL CONSIGLIO REGIONALE DELL’ORDINE: 

1) RUBERTO ALESSANDRA Presidente Presente 

2) PETRELLA ANTONELLA Vice Presidente Presente 

3) SAPPRACONE GIOVANNA Segretario Presente 

4) VECCHIARELLI ANGELO Tesoriere Presente 

5) CAPONE GIULIA Consigliere Presente 

6) D’ADDARIO MANUELA Consigliere Presente 

7) LEONELLI GIULIA Consigliere Assente 

8) LUCRINO ANGELA Consigliere Presente 

9) MASUCCI FIORELLA Consigliere Presente 

10) PRAITANO STEFANIA Consigliere Presente 

11) RITUCCI PASQUALINA Consigliere Presente 

 

- riunitosi in modalità on line il giorno 31 gennaio 2024; 

- dato atto che è stato redatto il PIAO 2024-2026 secondo le modalità semplificate previste per 

le Pubbliche Amministrazioni, di cui all’art. 1, co. 2, del Decreto Legislativo 30 marzo 2021, 

n. 165 con non più di 15 dipendenti, dall’art. 6, co. 6, del Decreto Legge 9 giugno 2021, n. 80 

e art. 6 del Decreto del Ministero per la Pubblicazione Amministrazione 24 giugno 2022; 

- ravvisata la necessità di approvare il Piano Integrato di attività ed organizzazione (PIAO) 

2024-2026 per l’invio all’ANAC; 

- ravvisata la necessità di procedere 

con decisione motivata da quanto sopra esposto 

 

DELIBERA 

 

con i voti unanimi dei presenti in forma palese 

 

 

- di approvare il Piano Integrato di attività ed organizzazione (PIAO) 2024-2026. 

- di trasmettere il PIAO all’ANAC 

- di pubblicare il PIAO 2024-2026 sul sito istituzionale dell’OPM. 

 

 

Campobasso, 31 gennaio 2024 

    
       

          La Segretaria                        La Presidente 

F.to Dott.ssa Giovanna Sappracone                 F.to Dott.ssa Alessandra Ruberto 
 


